
ZARZĄDZENIE NR 14/21 
WÓJTA GMINY RYJEWO 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy na 2021 rok zwiększa się o kwotę 8 478,00 zł do wysokości  
29 043 847,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące:28 807 535,00 zł 

- dochody majątkowe: 236 312,00 zł 

2. Wydatki budżetu gminy na 2021 rok zwiększa się o  kwotę 8 478,00 zł do wysokości  33 164 792,00 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące:30 076 536,00 zł 

- wydatki majątkowe:3 088 256,00 zł 

3.  Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 8 478,00 zł do wysokości    
8 129 128,00 zł, 

4.  Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 8 478,00 zł do wysokości    
8 129 128,00 zł.  

§ 2. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sławomir Słupczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDB35F2-2BD0-4B5B-9388-7BB899EA5341. Podpisany



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/21 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 12
 

lutego 2021 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 78 280,00Administracja publiczna 0,00 8 308,00 86 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75056 0,00Spis powszechny i inne 0,00 8 308,00 8 308,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 8 308,00 8 308,00

855 8 099 180,00Rodzina 0,00 170,00 8 099 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 170,00 170,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 170,00 170,00

28 799 057,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 8 478,00 28 807 535,00

majątkowe
236 312,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
110 642,00 0,00 0,00 110 642,00

0,00 0,00 236 312,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDB35F2-2BD0-4B5B-9388-7BB899EA5341. Podpisany



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 035 369,00

110 642,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 110 642,00

0,00 29 043 847,008 478,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDB35F2-2BD0-4B5B-9388-7BB899EA5341. Podpisany



Zmiana planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/21 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 12 lutego 2021
roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 664 830,00 3 454 830,00 3 266 722,00 2 578 097,00 688 625,00 0,00 188 108,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 308,00 8 308,00 565,00 0,00 565,00 0,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 673 138,00 3 463 138,00 3 267 287,00 2 578 097,00 689 190,00 0,00 195 851,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 308,00 8 308,00 565,00 0,00 565,00 0,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 308,00 8 308,00 565,00 0,00 565,00 0,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 743,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 743,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 183 860,00 8 183 860,00 469 510,00 371 110,00 98 400,00 0,00 7 714 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 184 030,00 8 184 030,00 469 680,00 371 110,00 98 570,00 0,00 7 714 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 156 314,00 30 068 058,00 18 552 349,31 11 958 655,60 6 593 693,71 2 207 653,69 9 088 055,00 0,00 0,00 220 000,00 3 088 256,00 3 088 256,00 159 796,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 478,00 8 478,00 735,00 0,00 735,00 0,00 7 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 164 792,00 30 076 536,00 18 553 084,31 11 958 655,60 6 594 428,71 2 207 653,69 9 095 798,00 0,00 0,00 220 000,00 3 088 256,00 3 088 256,00 159 796,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDB35F2-2BD0-4B5B-9388-7BB899EA5341. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/21 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 12 lutego 2021 roku
Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 260,00 8 308,00 56 568,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 308,00 8 308,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 308,00 8 308,00

855 Rodzina 8 028 480,00 170,00 8 028 650,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 170,00 170,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 170,00 170,00

Razem: 8 120 650,00 8 478,00 8 129 128,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDB35F2-2BD0-4B5B-9388-7BB899EA5341. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 14/21 z dnia 12 lutego 2021 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 260,00 8 308,00 56 568,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 308,00 8 308,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 743,00 7 743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

855 Rodzina 8 028 480,00 170,00 8 028 650,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 170,00 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 170,00 170,00

Razem: 8 120 650,00 8 478,00 8 129 128,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CDB35F2-2BD0-4B5B-9388-7BB899EA5341. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

